

Årsredovisning för **DRob Service AB**

556856-7548

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Nyström
Styrelseledamot

2024-02-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DRob Service AB, 556856-7548, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sandviken bedriver försäljning, konsultativ verksamhet och utbildning avseende industrirobotar samt industriautomation. allt från programmering, felsökning och telefonsupport samt även förvalta värdepapper och fastigheter, jämte därmed förenlig verksamhet. Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan av tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 402 099	4 036 419	3 501 002	2 759 555
Resultat efter finansiella poster	586 252	748 054	924 112	651 658
Soliditet %	49,8	46,2	68,3	60,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	957 393	587 784
Balanseras i ny räkning		587 783	-587 784
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			654 960
Belopp vid årets utgång	100 000	1 420 176	654 960

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 420 176
Årets resultat	654 960
Summa	2 075 136
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 875 136
Summa	2 075 136

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 402 099	4 036 419
Övriga rörelseintäkter		0	14 357
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 402 099	4 050 776
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-691 224	-66 930
Övriga externa kostnader		-1 238 618	-782 742
Personalkostnader	2	-2 738 583	-2 415 497
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 204	-28 126
Summa rörelsekostnader		-4 726 629	-3 293 295
Rörelseresultat		675 470	757 481
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 218	-9 427
Summa finansiella poster		-89 218	-9 427
Resultat efter finansiella poster		586 252	748 054
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		254 000	0
Summa bokslutsdispositioner		254 000	0
Resultat före skatt		840 252	748 054
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 292	-160 270
Årets resultat		654 960	587 784

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		0	2 662 294
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	150 656	158 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	53 668	72 448
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	2 662 294	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 866 618	2 893 142
Summa anläggningstillgångar		2 866 618	2 893 142
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		622 024	403 352
Övriga fordringar		0	47 404
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		501 854	334 259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 811	64 970
Summa kortfristiga fordringar		1 273 689	849 985
Kassa och bank			
Kassa och bank		231 300	254 826
Summa kassa och bank		231 300	254 826
Summa omsättningstillgångar		1 504 989	1 104 811
SUMMA TILLGÅNGAR		4 371 607	3 997 953

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 420 176	957 393
Årets resultat		654 960	587 784
Summa fritt eget kapital		2 075 136	1 545 177
Summa eget kapital		2 175 136	1 645 177
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	254 000
Summa obeskattade reserver		0	254 000
Långfristiga skulder			
	6,7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 087 750	1 225 150
Summa långfristiga skulder		1 087 750	1 225 150
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		137 400	137 400
Leverantörsskulder		342 516	90 313
Skatteskulder		82 351	185 579
Övriga skulder		271 967	177 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		274 487	282 664
Summa kortfristiga skulder		1 108 721	873 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 371 607	3 997 953

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	176 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	31 680	176 000
Utgående anskaffningsvärden	207 680	176 000
Ingående avskrivningar	-17 600	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 424	-17 600
Utgående avskrivningar	-57 024	-17 600
Redovisat värde	150 656	158 400

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	93 905	22 853
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		71 052
Utgående anskaffningsvärden	93 905	93 905
Ingående avskrivningar	-21 457	-10 931
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 780	-10 526
Utgående avskrivningar	-40 237	-21 457
Redovisat värde	53 668	72 448

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	2 662 294	
Utgående anskaffningsvärden	2 662 294	
Redovisat värde	2 662 294	

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	538 150	675 550

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	450 000	450 000
Fastighetsinteckningar	1 374 000	
Summa ställda säkerheter	1 824 000	450 000

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Skulder till kreditinstitut	Långfristig skuld	1 087 750	1 225 100
Skuld till kreditinstitut	Kortfristig skuld	137 400	137 400

Underskrifter

Sandviken

Per Nyström

2024-02-06

Per Nyström

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-06

Johanna Gustavsson

Johanna Gustavsson

Auktoriserad revisor


